Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1168/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de 2 vazamentos de água na Rua Fernando de Assis Saes próximos ao nº 323 na Vila Borges.  (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto de 2 vazamentos de água na Rua Fernando de Assis Saes próximos ao nº 323 na Vila Borges.
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, os referidos vazamentos são de água potável e estão causando desperdícios e podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Fevereiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
fbfb53de-9705-4f82-8927-921b943a2bd2.png
PROTOCOLO 1745/2018 - 02/02/2018 16:29

image1.jpeg

image10.jpeg